МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КУЗБАССА

ПРИКАЗ

от 17.04.2024 № 367 - ОД

г. Кемерово

О подтверждении спортивных разрядов

На основании положения о Единой всероссийской спортивной
классификации,   утвержденного   приказом   Министерства   спорта  Российской

п р и к а з ы в а ю:Федерации от 19 декабря 2022 № 1255,
Подтвердить спортивные разряды:

Первый спортивный разряд по Лыжным гонки:
Демину Дмитрию Вячеславовичу

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
"Спортивная школа им. б.в. непомнящего" гурьевского муниципального округа

Первый спортивный разряд по Лыжным гонки:
Тропиной Анастасии Андреевне

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
"Спортивная школа им. б.в. непомнящего" гурьевского муниципального округа

Первый спортивный разряд по Лыжным гонки:
Фарапоновой Снежане Максимовне

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
"Спортивная школа им. б.в. непомнящего" гурьевского муниципального округа

Первый спортивный разряд по Лыжным гонки:
Хасой Валерии Андреевне

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
"Спортивная школа им. б.в. непомнящего" гурьевского муниципального округа

Первый спортивный разряд по Лыжным гонки:
Хасой Кире Андреевне

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
"Спортивная школа им. б.в. непомнящего" гурьевского муниципального округа

Галина Юрьевна Варламова

Первый спортивный разряд по Спортивному ориентированию:
Квасовой Дарье Евгеньевне

Кемеровская областная общественная организация "Федерация спортивного
ориентирования"

Первый спортивный разряд по Спортивному ориентированию:
Чигирёвой Доминике Андреевне

Кемеровская областная общественная организация "Федерация спортивного
ориентирования"

Первый спортивный разряд по Спортивному туризму:
Гаськову Александру Сергеевичу

Кемеровская региональная общественная организация «Федерация спортивного
туризма»

Первый спортивный разряд по Шашкам:
Подсевалову Андрею Владимировичу

Кузбасское региональное отделения Общероссийской общественной
организации «Федерация шашек России»

Первый спортивный разряд по Шашкам:
Подсеваловой Татьяне Владимировне

Кузбасское региональное отделения Общероссийской общественной
организации «Федерация шашек России»

Министр Мяус Сергей Анатольевич

Галина Юрьевна Варламова

	sign_position:
		2024-04-17T13:25:23+0700